صفحه

روزنامه

استاندار فارس:
آموزش وجه جدایی ناپذیر ورزش است
شکوفایی بسیاری از فعالیتها در گرو پیشرفت در امر ورزش

صفحه ۲

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۹ ۲۰ رجب ۱۴۴۲ ۱۵ فوریه ۲۰۲۱ سال بیست و ششم شماره ۳۰۱۶ ۰۳ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

رئیس سازمان نظام روان‌شناسی و مشاوره:

صداوسیما و سینما از تزریق غم و ارائه الگوهای غلط به کودکان و نوجوانان در بحران کرونا خودداری کنند

۲

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا

خبر داد: